12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:07:46a
06:18:53a
06:21:53a
06:49:33a
06:51:41a
07:00:00a
07:00:00a
07:12:52a
07:15:52a
07:45:52a
07:52:41a
08:00:00a
08:00:00a
08:10:52a
08:20:26a
08:23:26a
08:37:49a
08:52:40a
09:00:00a
09:00:00a
09:15:28a
09:18:28a
09:44:15a
09:52:56a
10:00:00a
10:00:00a
10:08:49a
10:23:15a
10:26:15a
10:38:59a
10:48:02a
11:00:00a
11:00:00a
11:08:53a
11:11:53a
11:42:14a
11:49:41a
12:00:00p
12:00:00p
12:55:00p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
07:46
11:07
03:00
27:40
02:08
00:50
00:00
12:52
03:00
30:00
06:49
00:50
00:00
10:52
09:34
03:00
14:23
14:51
00:50
00:00
15:28
03:00
25:47
08:41
00:50
00:00
08:49
14:26
03:00
12:44
09:03
00:50
00:00
08:53
03:00
30:21
07:27
00:50
00:00
55:00
00:50

viernes, 8 de enero de 2021 12A
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 8 de enero de 2021 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 8 de enero de 2021 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 8 de enero de 2021 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 8 de enero de 2021 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 8 de enero de 2021 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

viernes, 8 de enero de 2021 6AM
Sonata Op.8 no.12 p/2 violas da gamba
Divertimento K.213 en Fa May.

CORTE INE

Sinfonia no.2 en Si Bem. May. D.125
Sevillana de "Don Cesar de Bazan"
Identificacion estacion

viernes, 8 de enero de 2021 7AM
Concerto grosso no.4 en la men.
CORTE INE

Cuento de Hadas op.16

Boccaccio, obertura

Identificacion estacion

viernes, 8 de enero de 2021 8AM
Sonata p/clavecin en Sol May. FK.7
Concierto grosso en re menor RV 565
CORTE INE

4 Piezas p/piano op.119

Introduccién y allegro p/ cuerdas op.47
Identificacion estacion

viernes, 8 de enero de 2021 9AM
Sonata 6 suite en Fa May. p/laid barroco
CORTE INE

*Concierto p/piano y org. en Do May.

El Guarani, obertura

Identificacion estacion

viernes, 8 de enero de 2021 10A
Sonata p/flauta de pico y bajo cont. Sol May.
Concerto Grosso da Chiesa no.6 en Fa May. del op.6
CORTE INE

La Follia op.5 no.12 (Arr.Geminiani)
Sonata de camara op.4 no.3 (1694)
Identificacion estacion

viernes, 8 de enero de 2021 11A
Fantasia s/ la épera "La hija del regimiento” op.68
CORTE INE

Album p/la juventud op.39 (basado en Schumann) (1878)
Parafrasis quinteto acto Ill de "Los maestros cantores"
Identificacion estacion

viernes, 8 de enero de 2021 12P
MUSICA

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 08 DE ENERO 2021

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas
Johannes Schenck (1660-1712)
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Franz Schubert (1797-1828)
Jules Massenet (1842-1912)

MA - Mafianas
Charles Avison (1709-1770)

Josef Suk (1874-1935)
Franz von Suppé (1819-1895)

MA - Mafianas
Wilhelm Friedemann Bach (1710-1784)
Antonio Vivaldi (1678-1741)

Johannes Brahms (1833-1897)
Edward Elgar (1857-1934)

MA - Mafianas
Silvius Leopold Weiss (1686-1750)

Ralph Vaughan Williams (1872-1958)
Carlos Gomes (1836-1896)

MA - Mafianas
Arcangelo Corelli (1653-1713)
Arcangelo Corelli (1653-1713)

Heinz Holliger
Wolfgang Sawallisch
Keith Clark

Jeanne Lamon

Jiri Belohlavek
Paul Paray

Hartmut Haenchen

Barry Wordsworth

Bryden Thomson
Enrique Arturo

Chiara Banchini

Arcangelo Corelli (1653-1713)/Francesco Fabio Biondi

Arcangelo Corelli (1653-1713)

MA - Mafianas
Sigismond Thalberg (1812-1871)

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Hans von Biilow (1830-1894)

PR - Programas

Las voces humanas, duo de violas de
Ensamble de alientos Holliger

Orquesta estatal de Dresde
Sinfénica de la radio Checoeslovaca
Tafelmusik

Filarménica Checa
Sinfénica de Detroit

Camara Carl Philipp Emanuel Bach

Filarménica Real

Sinfénica de Londres
Filarménica Real

Ensamble Musica Concertiva
Ensamble 415

Ensamble Europa Galante
Il Ruggiero

Christophe Rousset-clavecin

Jon Nakamatsu-piano

Jakob Lindberg-Lald barroco

Howard Shelley-piano

Petr Zejfart-fl; Vittorio Ghielmi-vdg; Mario Martinoli-cl

Fabio Biondi-violin

Francesco Nicolosi-piano

Vladimir Feltsman-piano
Daniel Blumenthal-piano



01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:60:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:58:00p
04:00:00p
04:00:00p
04:55:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:55:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:19:46p
06:22:46p
06:45:46p
06:51:30p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:20:36p
08:23:36p
08:52:30p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:12:54p
10:15:54p
10:54:09p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:09:03p
11:12:03p
11:51:04p
11:54:04p

00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
55:00
00:50
00:00
03:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
19:46
03:00
23:00
05:44
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
20:36
03:00
28:54
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
09:54
03:00
38:15
00:50
00:00
00:00
09:03
03:00
39:01
03:00
00:50

viernes, 8 de enero de 2021 1PM
ESPECIAL HANS VON BULOW
Identificacién estacion

viernes, 8 de enero de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 8 de enero de 2021 3PM
CAPSULA MUSICAL

MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 8 de enero de 2021 4PM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 8 de enero de 2021 5PM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 8 de enero de 2021 6PM
*Concierto p/2 guitarras y org. op.201 (1962)
CORTE INE

Suite p/ org. no.4 op.61 "Mozartiana" sol mayor
3 Danzas folcléricas

Identificacion estacion

viernes, 8 de enero de 2021 7PM
ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

viernes, 8 de enero de 2021 8PM
Cuarteto no.1 op.20

CORTE INE

La despedida

Identificacion estacion

viernes, 8 de enero de 2021 9PM
BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacion estacion

viernes, 8 de enero de 2021 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Rapsodia Sueca no.2 op.24

CORTE INE

Sexteto p/cuerdas no.1 op.18 en Si Bem.May.
Identificacion estacion

viernes, 8 de enero de 2021 11P
ENCLAVE NOCTURNO

Suefio (1948) p/piano

CORTE INE

Concierto p/piano y org. op.33 en sol men.
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 08 DE ENERO 2021

MA - Mafianas

ME - mediodia

ME - mediodia

ME - mediodia

TA - Tardes

TA - Tardes

Mario Castelnuovo-Tedesco (1895-1968) Michael Summers

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Rutland Boughton (1878-1960)

TA - Tardes

PR - Programas

Alberto Ginastera (1916-1983)
Gustav Mahler (1860-1911)

PR - Programas

NO - Nocturno

Hugo Alfvén (1872-1960)
Johannes Brahms (1833-1897)
NO - Nocturno

John Cage (1912-1992)

Antonin Dvorak (1841-1904)

Michael Tilson Thomas
Ronald Corp

Philippe Herreweghe

Neeme Jéarvi

Isaac Stern, Cho Liang

Helmut Muller-Brul

Sinfénica Abruzzesa

Filarmonia
Nueva orquesta de Londres

Cuarteto Latinoamericano

Ensamble musica Oblicua

Filarménica de Estocolmo

Jaime Laredo, Michael Tree-Violas

Filarménica del norte de Alemania

Lorenzo Micheli y Massimo Felici-guitarras

Carl Pini-violin

Birgit Remmert-soprano

Yo-Yo Ma; Sharon Robinson-Cellos

Ivan llic, piano

Justus Frantz-piano



